
MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR (2 pol. rozp, OÚP MMR č. 3635/5166/19/2017)

Číslo objednávky uveďte laskavě na dodacim listu a faktuře

Vyřizuje
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankov ' • • ~ .j
Účet č..

Zaokrouhlujte na celé Kč

Zhotovitel: Asociace pro
adresa:
IČ:
DIČ.
bankovní spojení, 
číslo účtu

urbanismus a územní plánování ČR
Thákurova 7,160 00 Praha 6 
60163755

česká spořitelna

Předmět objednávky:

Zpracováni návrhu urbanistické části standardizace některých výstupů územního plánu 
na základě níže uvedených podkladů. Předmětem objednávky není standardizace datové části 
(např. datový model), která bude objednána u specializované osoby.

Účel objednávky:

Účelem objednávky je připravit podklad pro zavedení jednotného standardu některých výstupů 
územního plánu jako významného dokumentu veřejné správy určeného pro rozhodování 
v území.

Podklady:

Jako podklady budou sloužit zejména následující dokumenty:
■ Odborný podklad pro přípravu standardizace výstupů územního plánu, zhotovitel: 

Asociace pro urbanismus a územní plánováni ČR, 2014 (příloha č. 1);
■ Expertní posudky k odbornému podkladu pro přípravu standardizace výstupu 

územního plánu Doc. Ing. arch. Petra Durdíka, Ing. arch. Pavla Koubka 
a Mgr. Miloslava Dvořáka (příloha č. 2, 3 a 4);

■ Komentář k expertním oponentním posudkům, zhotovitel: Asociace pro urbanismus 
a územní plánování ČR. 2016 (příloha č 5);

• Platné právní předpisy upravující řešenou problematiku.
Další relevantní podklady dle uvážení zhotovitele nebo objednatele.

Zdůvodněni objednávky:
Územní plán je významným dokumentem veřejné správy závazným pro rozhodováni v území 
se širokým dopadem Jeho výstupy však dosud nejsou v rámci České republiky ani částečně 
standardizovány, což způsobuje různé problémy (např zatěžuje stavební úřady při 
rozhodováni, ztěžuje čitelnost výstupů územního plánu pro veřejnost, ztěžuje datové toky 
v rámci jednotlivých nástrojů územního plánování, zvyšuje cenu za zpracování územního plánu 
apod ). Cílem ledy je zavést nejen standardizované grafické výstupy u závazných výkresů 
územního plánu, ale také zefektivnění rozhodování v území a v delším časovém horizontu také 
přispět k plnění Směrnice 2007/2ES o zřízení Infrastruktury pro prostorové informace 
v Evropském společenství (INSPIRE).

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroméstsiké námčstl 6 
110 15 Praha 1 
tel +420 224 861 111 
fax +420 224 861 333 
IČ 86 00 22 2? 
www mm/ cz



MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR U pot- ■

nací list číslo 
/2017-81

1MMR č. 3635/5166/19/2017)

Pokyny pro zhotovitele, koordinace prací a spolupráce, konzultace objednávky:

Zhotovitel zpracuje návrh urbanistické části standardizace některých výstupů územního plánu 
dle výše uvedených podkladů a dalších podkladů, včetně svých praktických zkušeností. 
Objednatel si vyhrazuje právo trvat na zapracování jím určených výstupů z oponentur, 
případně dalších požadovaných změn

Zpracování materiálu bude konzultováno s objednatelem. Objednatel si vyhrazuje právo svolat 
prezenční kontrolní dny na pracovišti objednatele, tj Ministerstva pro místní rozvoj, odboru 
územního plánováni, Letenská 3. Praha 1, pokud nebude dohodnuto jinak. Zhotovitel je 
oprávněn objednateli navrhnout svolání kontrolního dne v případě, že tak uzná za vhodné.

Zhotovitel bude při zpracování díla v potřebné míře spolupracovat s autory oponentních 
posudků na podkladový materiál „Odborný podklad pro přípravu standardizace výstupu 
územního plánu"

Objednatel zajisti připomínky krajských úřadů a připomínky profesních organizací k pracovní 
verzi standardu v průběhu plnění objednávky. Zhotovitel vyhodnotí tyto připomínky a po 
dohodě s objednatelem je zapracuje do díla.

Předání podkladu objednateli

Výsledné dílo bude předáno objednateli 2x v tištěné formě a 2x elektronicky na datovém nosiči 
ve formátu pdf a rovněž v editovatelném formátu. Dílo bude odevzdáno pověřené osobě, 
Mgr. Ing Petru Lepeškovi, nebo jeho zástupci, osobně nebo poštou
Nezbytnou součásti předávaného díla je „Předávací protokol", který zhotovitel vyhotoví ve dvou 
kopiích Společně s fakturou zhotovitel předá i .Výkaz práce za poskytnutou činnost”

Cena byla stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí
273 000,- KČ (slovy: dvéstésedmdesátthtislckorunčeských). Zhotovitel není plátce DHP.

Úplata bude určena v závislosti na počtu odpracovaných a dodavatelem vykázaných hodin 
potřebných pro objednanou činnost na základě hodinové sazby ve výši 600.- Kč (slovy: 
Sestsetkorunčeských). Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné 
k poskytnuti služeb, jakož i veškeré náklady související

Mlnlslcretyo pra místní rozvoj ČR

Slaroméstsfcé námést' 6 
110 15 Praná 1 
Id *420 224 861 111 
ínx ♦420 224 861 333
IČ 68 00 22 22 
www- mrw cz



MINISTERSTVO
pro místnI
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
IHh017-81

fz pol. rozp. OÚP MMR č. 3635/5166/19/2017)

Úplatu uhradí objednatel bankovním převodem na základe „Výkazu práce za poskytnutou 
činnost a objednavatelem potvrzeného .Předávacího protokolu*, odevzdaných zhotovitelem, 
na účet zhotovitele uvedený v záhlaví objednávky Uhrazením úplaty se předmět objednávky 
slává výlučným vlastnictvím objednatele

Termín odevzdáni návrhu díla k projednáni 
s kraji a profesními organizacemi:
Termín pro odevzdání finální podoby díla: 

Faktura musí být předána do podatelny MMR

nejpozdějl do: 

nejpozději do: 

nejpozději do:

2. října 2017 

15. listopadu 2017 

30. listopadu 2017

V Praze dne 17. července 2017

ředitel odboru územního plánování

Schvaluje: Ing. Marcela Pavlové, náměstkyně pro řízeni sekce stavebního prá

Potvrzení akceptace objednávky zhotovitelem

S návrhem objednávky za zhotovitele souhlasí:

Jméno a příjmení

ASOCIACE !
090 urtanjs/nus a úzenvW pttndvAní 

české rapubWcy 
thékixova 7. 160 00 Praha 6

Mintitcnitvo pro místní rozvoj ČR

Staroméstské nárr-ésl« 0 
no 15 Praha 1 
t«i ♦420 724 861 111 
fax *420 224 661 333 
IČ 66 00 22 22 
v/»vw mmr cz




